


Edição 4.721 | Ano 9
14 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DO CONTRATO PE 013-S/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FV6MYQ8D-BSNYAYW7-KMO1ZHED-BF2CIK79
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administraivo: 058-S/2021
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 013-S/2021 - SRP

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE.
Vigência: 31/12/2021 ou entrega total do produto

Data do Contrato: 13 de setembro de 2021

Contratada:

• BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/MF sob nº 15.229.287/0001-01,

CONTRATO Nº 132-S/2021, tendo como valor global  R$ 3.812,20 (Três mil oitocentos e doze reais e
vinte centavos);

• FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF  sob nº 05.400.006/0001-70,  CONTRATO Nº

133-S/2021, tendo como valor global R$ 182.934,60 (Cento e oitenta e dois mil novecentos e trinta e
quatro reais e sessenta centavos);

• MEDISIL  COMERCIAL  FARMACÊUTICO E  HOSPITALAR LTDA,  CNPJ/MF  sob  nº  96.827.563/0001-27,

CONTRATO Nº 134-S/2021, tendo como valor global R$ 535.047,30 (Quinhentos e trinta e cinco mil e
quarenta e sete reais e trinta centavos);

• OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICO, CNPJ/MF  sob nº

11.311.773/0001-05, CONTRATO Nº 135-S/2021, tendo como valor global R$ 222.570,80 (Duzentos e
vinte e dois mil quinhentos e setenta reais e oitenta centavos);

• STOCK  MED  PRODUTOS  MÉDICO-HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ/MF  sob  nº  06.106.005/0001-80,

CONTRATO Nº 136-S/2021, tendo como valor global R$ 1.425,00 (Um mil quatrocentos e vinte e cinco
reais);

 
 Fu
nd a
m en
to

Legal: Lei n°. 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Gestora Fonte Projeto/Aividade Elemento de Despesa

1019 02 2381 339032

1019 14 2381 339032

1019 14 2415 339032

Edição 4.721 | Ano 9
14 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODOCONTRATO PE 013-S/2021

Certificação Digital: FV6MYQ8D-BSNYAYW7-KMO1ZHED-BF2CIK79
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO DO CONTRATO PE 013-S/2021


		2021-09-14T17:31:25-0300




